株式会社ジャパン・ティッシュエンジニアリング

愛知県蒲郡市三谷北通6丁目209番地の1 〒443-0022

TEL：0533-66-2020 FAX：0533-66-2019

Japan Tissue Engineering Co., Ltd.

6-209-1 Miyakitadori, Gamagori, Aichi 443-0022, Japan

TEL：+81-533-66-2020 FAX：+81-533-66-2019

お取引様各位

2023 年 1月吉日

株式会社ジャパン・ティッシュエンジニアリング

営業部長 矢崎 忠恵

ラボサイト製品 価格改定のお知らせ

謹啓

平素は弊社並びに弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は、「ラボサイト製品」の価格改定を2023年4月3日出荷分（3月8日受注締切）より実施させていただくこと

になりました。「ラボサイト製品」の原材料・物流コストが高騰を続ける中、弊社では生産効率向上や経費削減などコ

スト吸収に努めてまいりましたが、企業努力のみで吸収することが困難な状況となり、下記内容で「ラボサイト製品」

の値上げを実施いたします。何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後ともラボサイト製品の品質・サービスの向上に努めて参りますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願

い申し上げます。

謹白

記

１．対象製品および希望小売価格

製品コード 製品名 旧価格 新価格

401112
LabCyte EPI-MODEL12

(ラボサイト エピ・モデル12)

90,900円

(税込価格 99,990円)

130,900円

(税込価格 143,990円)

401124
LabCyte EPI-MODEL24

(ラボサイト エピ・モデル24)

90,900円

(税込価格 99,990円)

130,900円

(税込価格 143,990円)

401112E6
LabCyte EPI-MODEL12 6D

(ラボサイト エピ・モデル12 6日培養品)

90,900円

(税込価格 99,990円)

130,900円

(税込価格 143,990円)

401124E6
LabCyte EPI-MODEL24 6D

(ラボサイト エピ・モデル24 6日培養品)

90,900円

(税込価格 99,990円)

130,900円

(税込価格 143,990円)

401151 皮膚刺激性試験セット
96,900円

(税込価格 106,590円)

136,900円

(税込価格 150,590円)

401324
LabCyte CORNEA-MODEL24

（ラボサイト 角膜モデル）

90,000円

(税込価格 99,000円)

117,000円

(税込価格 128,700円)

401351 眼刺激性試験セット
96,000円

(税込価格 105,600円)

123,000円

(税込価格 135,300円)

401810
LabCyte EPI-KIT

(ラボサイト エピ・キット)

99,900円

(税込価格 109,890円)

139,900円

(税込価格 153,890円)

420811D 正常ヒト表皮角化細胞
70,000円

(税込価格 77,000円)

98,000円

(税込価格 107,800円)

402100
アッセイ培地（100mL）

[EPI-MODEL] [CORNEA-MODEL]

7,000円

(税込価格 7,700円)

8,400円

(税込価格 9,240円)

402250
アッセイ培地（250mL）

[EPI-MODEL] [CORNEA-MODEL]

14,000円

(税込価格 15,400円)

16,800円

(税込価格 18,480円)

２．価格改定の実施時期

 2023年4月3日出荷分より（3月8日受注締切分より）

以上

お問合せ先：営業部 営業管理グループ（TEL 0533-66-2129）